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Oznaczenie.
czerwono
Wtasciwosci. e forma A
« 90°
« DIN 5234
Zalety.
forma A
Atrybuty techniczne.
DIN DIN 5234
Wi. 2
Wielkosé lakierowane na
czerwono
Gtowica lakierowane na

Dtugo$¢ mm (L)

Maks. rozwarcie szczek
(mm)

Maks. $rednica rury (cal)

Karta produktu
05.07.2024

Klucz do rur (model szwedzki)

6556

Art. nr 65560560
GTIN 4018754206407

Modelka 6556 Rohrzange 90° 2 Zoll

Klucz do rur typ szwedzki S. szczek83mm Dt.540mm Gtowica lakierowane na

czerwono
540 mm

83 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokosé mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

540
70
25
540

70

25

0.945dm3

65560560
2,676
0,000
0,014



Karta produktu
05.07.2024

GTIN 4018754206407

Kraj pochodzenia GERMANY
Region pochodzenia Thiringen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 2676 g
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
Klucz do rur typ szwedzki S.
65560310 235(2 F;‘(’)Tlrzange szczek44mm Dt.320mm Gtowica 4018754092772
lakierowane na czerwono
Klucz do rur typ szwedzki S.
65560420 0256 Rohrzange szczek64mm Dt.420mm Gtowica 4018754206360
90°1.1/2 Zoll .
lakierowane na czerwono
Klucz do rur typ szwedzki S.
65560560 ggf‘;g‘;ﬂrzange szczek83mm Dt.540mm Gtowica 4018754206407
lakierowane na czerwono
GTIN-Code.

4‘018754 206407H
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